
  
   Meeting Jeunes/Avenirs 

 CHÂTELLERAULT
 02 juin 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Di 02/06/2019 - R1]

 1.  TROMAS Chloé  2007  FRA  ASPTT POITIERS  33.42  742 pts 
 2.  NADAUD Pauline  2008  FRA  CN MONTMORILLON  35.10  649 pts 
 3.  TAILLET Elfie  2007  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  35.36  635 pts 
 4.  GIRAUD Candice  2006  FRA  ASPTT POITIERS  35.37  634 pts 
 5.  FLOREK Eden  2009  FRA  SPN POITIERS  35.78  613 pts 
 6.  MESMIN Eleonore  2007  FRA  US CHAUVIGNY  36.20  591 pts 
 7.  REVEL Lison  2006  FRA  ASPTT POITIERS  36.86  557 pts 
 8.  MORIN Manoline  2007  FRA  CN MONTMORILLON  38.27  489 pts 
 9.  LEGERON Marie  2006  FRA  US CHAUVIGNY  40.45  393 pts 

 10.  MECHTI Lilou  2008  FRA  SPN POITIERS  40.51  390 pts 
 11.  VERGNE Melina  2007  FRA  ASPTT POITIERS  40.92  373 pts 
 12.  PREVOST Mathilde  2006  FRA  ASPTT POITIERS  41.27  359 pts 
 13.  ANCHOUM FRAUDEAU Inès  2010  FRA  ASPTT POITIERS  41.85  336 pts 
 14.  BELAZZOUZ Aya  2007  FRA  SPN POITIERS  42.10  327 pts 
 15.  LABUSSIERE Jade  2009  FRA  CN MONTMORILLON  42.41  315 pts 
 16.  GENRE Ina  2008  FRA  ASPTT POITIERS  42.75  302 pts 
 17.  GUELPIN-LERICHE Lola  2010  FRA  CN MONTMORILLON  43.38  280 pts 
 18.  SOUALAH Anaïs  2008  FRA  ASPTT POITIERS  44.22  251 pts 
 19.  MAILLET Candice  2010  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  44.51  241 pts 
 20.  BIAIS Mila  2008  FRA  CN MONTMORILLON  45.84  199 pts 
 21.  COLAS-COUPLET Anaelle  2008  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  45.87  199 pts 
 22.  PERCEBOIS Lucile  2010  FRA  SPN POITIERS  46.30  186 pts 
 23.  WADOUX-DAVID Melina  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  46.31  186 pts 
 24.  PRUD'HOMME Galice  2009  FRA  ASPTT POITIERS  48.06  139 pts 
 25.  MECHTI Melisse  2010  FRA  SPN POITIERS  48.13  137 pts 
 26.  MILLWARD Zoé  2010  FRA  SPN POITIERS  51.03  75 pts 
 27.  LAMARCHE Nola  2009  FRA  US CHAUVIGNY  51.92  59 pts 
 28.  PASQUIER Maiwenn  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  54.34  26 pts 
 29.  GAUZOLINO Cécile  2010  FRA  SPN POITIERS  54.41  26 pts 
 30.  KARAPETYAN Anahit  2009  FRA  ASPTT POITIERS  56.48  8 pts 
 31.  CHATELET Albane  2010  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  57.83  2 pts 
 32.  ENAULT Océane  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:02.40  1 pt 
 33.  BIRAUD Melina  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:05.73  1 pt 
 ---  BERTHELLEMY Adeline  2006  FRA  US CHAUVIGNY  DNS dec 
 ---  DEZEMPTE Camille  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  DNS dec 
 ---  ISKANDAR Diana  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  DNS dec 
 ---  KHAOUANI Kawter  2007  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  DNS dec 
 ---  SALIN LE ROI Ambre  2007  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Di 02/06/2019 - R1]

 1.  TROMAS Chloé  2007  FRA  ASPTT POITIERS  1:12.84  708 pts 
 2.  DA COSTA LIMA Johanna  2006  FRA  SPN POITIERS  1:13.59  688 pts 
 3.  GIRAUD Candice  2006  FRA  ASPTT POITIERS  1:15.93  625 pts 
 4.  TAILLET Elfie  2007  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:18.93  550 pts 
 5.  FLOREK Eden  2009  FRA  SPN POITIERS  1:19.99  524 pts 
 6.  NADAUD Pauline  2008  FRA  CN MONTMORILLON  1:20.38  515 pts 
 7.  EYMARD Lou-Ann  2008  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:25.25  406 pts 
 8.  MESMIN Eleonore  2007  FRA  US CHAUVIGNY  1:25.73  396 pts 
 9.  LEGERON Marie  2006  FRA  US CHAUVIGNY  1:29.56  321 pts 

 10.  MECHTI Lilou  2008  FRA  SPN POITIERS  1:31.58  284 pts 
 11.  HOYUELA Loli-Rose  2007  FRA  US CHAUVIGNY  1:32.81  263 pts 
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   Meeting Jeunes/Avenirs 

 CHÂTELLERAULT
 02 juin 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Di 02/06/2019 - R1]

 12.  PRINER Jeanne  2008  FRA  ASPTT POITIERS  1:36.09  211 pts 
 13.  BELAZZOUZ Aya  2007  FRA  SPN POITIERS  1:37.60  188 pts 
 14.  CARLIER Clara  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  1:43.66  112 pts 
 15.  COLAS-COUPLET Anaelle  2008  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:47.25  76 pts 
 16.  WADOUX-DAVID Melina  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:49.84  54 pts 
 17.  MECHTI Melisse  2010  FRA  SPN POITIERS  1:52.41  36 pts 
 18.  PASQUIER Maiwenn  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:55.21  21 pts 
 19.  VINET-LUTUN Gabrielle  2009  FRA  US CHAUVIGNY  1:57.86  10 pts 
 20.  LAMARCHE Nola  2009  FRA  US CHAUVIGNY  2:02.31  1 pt 
 21.  BALOEV Leila  2010  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  2:02.56  1 pt 
 22.  CHRETIEN Louane  2007  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  2:04.85  1 pt 
 23.  CHATELET Albane  2010  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  2:14.77  1 pt 
 24.  BIRAUD Melina  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  2:15.29  1 pt 
 25.  BOUILLAULT Elsa  2008  FRA  ASPTT POITIERS  2:19.42  1 pt 
 26.  ENAULT Océane  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  2:20.20  1 pt 
 27.  SARRAZIN Zoe  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  2:23.46  1 pt 
 ---  PIGNOUX Anaé  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  DSQ 
 ---  ISKANDAR Diana  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  DNS dec 
 ---  KHAOUANI Kawter  2007  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames [J1 : Di 02/06/2019 - R1]

 1.  DEGRELLE Henikaja-Francia  2006  FRA  SPN POITIERS  38.14  772 pts 
 2.  TROMAS Chloé  2007  FRA  ASPTT POITIERS  38.41  760 pts 
 3.  TAILLET Elfie  2007  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  39.94  692 pts 
 4.  MESMIN Eleonore  2007  FRA  US CHAUVIGNY  41.78  615 pts 
 5.  FLOREK Eden  2009  FRA  SPN POITIERS  42.20  598 pts 
 6.  DA COSTA LIMA Johanna  2006  FRA  SPN POITIERS  42.31  593 pts 
 7.  MORIN Manoline  2007  FRA  CN MONTMORILLON  45.28  481 pts 
 8.  LEGERON Marie  2006  FRA  US CHAUVIGNY  47.27  412 pts 
 9.  GENRE Ina  2008  FRA  ASPTT POITIERS  47.94  390 pts 

 10.  ANCHOUM FRAUDEAU Inès  2010  FRA  ASPTT POITIERS  48.60  369 pts 
 11.  PRINER Jeanne  2008  FRA  ASPTT POITIERS  49.28  348 pts 
 12.  PIGNOUX Anaé  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  51.76  276 pts 
 13.  VERGNE Melina  2007  FRA  ASPTT POITIERS  52.41  258 pts 
 14.  HOYUELA Loli-Rose  2007  FRA  US CHAUVIGNY  52.86  247 pts 
 15.  WADOUX-DAVID Melina  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  53.02  243 pts 
 16.  COLAS-COUPLET Anaelle  2008  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  56.04  172 pts 
 17.  PASQUIER Maiwenn  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:01.04  81 pts 
 18.  BALOEV Leila  2010  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:01.85  69 pts 
 19.  SARRAZIN Zoe  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:10.79  1 pt 
 20.  BOUILLAULT Elsa  2008  FRA  ASPTT POITIERS  1:13.28  1 pt 
 ---  DEZEMPTE Camille  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  DNS dec 
 ---  SALIN LE ROI Ambre  2007  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Di 02/06/2019 - R1]

 1.  GRELIER Ambre  2006  FRA  SPN POITIERS  40.43  831 pts 
 2.  FLOREK Maelle  2007  FRA  SPN POITIERS  43.72  688 pts 
 3.  CHAFAUX Louise-Norah  2006  FRA  SPN POITIERS  44.07  673 pts 
 4.  DRISSI Hannah  2006  FRA  SPN POITIERS  44.28  665 pts 
 5.  GIRAUD Candice  2006  FRA  ASPTT POITIERS  45.98  597 pts 
 6.  GIRAUDEAU Lenaig  2008  FRA  SPN POITIERS  46.81  565 pts 
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   Meeting Jeunes/Avenirs 

 CHÂTELLERAULT
 02 juin 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Di 02/06/2019 - R1]

 7.  EYMARD Lou-Ann  2008  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  47.74  531 pts 
 8.  DA COSTA LIMA Johanna  2006  FRA  SPN POITIERS  48.46  505 pts 
 9.  REVEL Lison  2006  FRA  ASPTT POITIERS  49.03  485 pts 

 10.  PREVOST Mathilde  2006  FRA  ASPTT POITIERS  51.31  408 pts 
 11.  CHAPERON Léa  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  52.62  367 pts 
 12.  BELAZZOUZ Aya  2007  FRA  SPN POITIERS  53.22  349 pts 
 13.  PRINER Jeanne  2008  FRA  ASPTT POITIERS  54.92  301 pts 
 14.  PERCEBOIS Lucile  2010  FRA  SPN POITIERS  55.81  277 pts 
 15.  SOUALAH Anaïs  2008  FRA  ASPTT POITIERS  55.94  273 pts 
 16.  MECHTI Lilou  2008  FRA  SPN POITIERS  56.67  255 pts 
 17.  CARLIER Clara  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  57.00  246 pts 
 18.  PRUD'HOMME Galice  2009  FRA  ASPTT POITIERS  57.11  244 pts 
 19.  BIAIS Mila  2008  FRA  CN MONTMORILLON  58.16  218 pts 
 20.  KARAPETYAN Anahit  2009  FRA  ASPTT POITIERS  1:01.70  143 pts 
 21.  ENAULT Océane  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:03.17  117 pts 
 22.  CHRETIEN Louane  2007  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:04.63  93 pts 
 23.  BIRAUD Melina  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:09.30  35 pts 
 24.  BOUTET Lola  2009  FRA  SPN POITIERS  1:11.16  20 pts 
 25.  BOUILLAULT Elsa  2008  FRA  ASPTT POITIERS  1:12.26  13 pts 
 26.  MECHTI Melisse  2010  FRA  SPN POITIERS  1:13.45  7 pts 
 27.  BALOEV Leila  2010  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:16.36  1 pt 
 28.  SARRAZIN Zoe  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:27.32  1 pt 
 ---  CHATELET Albane  2010  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  DSQ 
 ---  HOYUELA Loli-Rose  2007  FRA  US CHAUVIGNY  DSQ 
 ---  VINET-LUTUN Gabrielle  2009  FRA  US CHAUVIGNY  DSQ 
 ---  ISKANDAR Diana  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Di 02/06/2019 - R1]

 1.  CHAFAUX Louise-Norah  2006  FRA  SPN POITIERS  33.65  868 pts 
 2.  DEGRELLE Henikaja-Francia  2006  FRA  SPN POITIERS  35.62  761 pts 
 3.  FLOREK Maelle  2007  FRA  SPN POITIERS  36.03  740 pts 
 4.  GRELIER Ambre  2006  FRA  SPN POITIERS  36.62  710 pts 
 5.  DRISSI Hannah  2006  FRA  SPN POITIERS  38.62  613 pts 
 6.  NADAUD Pauline  2008  FRA  CN MONTMORILLON  40.53  526 pts 
 7.  GIRAUDEAU Lenaig  2008  FRA  SPN POITIERS  40.78  515 pts 
 8.  EYMARD Lou-Ann  2008  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  52.11  143 pts 
 9.  MAILLET Candice  2010  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  53.25  119 pts 

 10.  CARLIER Clara  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  53.91  105 pts 
 11.  PIGNOUX Anaé  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  54.28  98 pts 
 12.  CHAPERON Léa  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  55.29  80 pts 
 13.  LABUSSIERE Jade  2009  FRA  CN MONTMORILLON  58.53  35 pts 
 14.  GUELPIN-LERICHE Lola  2010  FRA  CN MONTMORILLON  59.04  29 pts 
 15.  VINET-LUTUN Gabrielle  2009  FRA  US CHAUVIGNY  1:03.85  1 pt 
 16.  LAMARCHE Nola  2009  FRA  US CHAUVIGNY  1:03.98  1 pt 
 ---  CHRETIEN Louane  2007  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  DSQ 
 ---  BERTHELLEMY Adeline  2006  FRA  US CHAUVIGNY  DNS dec 
 ---  KHAOUANI Kawter  2007  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 02/06/2019 - R1]

 1.  GRELIER Ambre  2006  FRA  SPN POITIERS  1:18.92  839 pts 
 2.  FLOREK Maelle  2007  FRA  SPN POITIERS  1:19.34  829 pts 
 3.  DEGRELLE Henikaja-Francia  2006  FRA  SPN POITIERS  1:19.43  827 pts 
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   Meeting Jeunes/Avenirs 

 CHÂTELLERAULT
 02 juin 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 02/06/2019 - R1]

 4.  CHAFAUX Louise-Norah  2006  FRA  SPN POITIERS  1:22.14  763 pts 
 5.  DRISSI Hannah  2006  FRA  SPN POITIERS  1:24.73  704 pts 
 6.  GIRAUDEAU Lenaig  2008  FRA  SPN POITIERS  1:29.58  600 pts 
 7.  REVEL Lison  2006  FRA  ASPTT POITIERS  1:36.88  460 pts 
 8.  MORIN Manoline  2007  FRA  CN MONTMORILLON  1:41.39  382 pts 
 9.  ANCHOUM FRAUDEAU Inès  2010  FRA  ASPTT POITIERS  1:45.88  312 pts 

 10.  PREVOST Mathilde  2006  FRA  ASPTT POITIERS  1:49.32  263 pts 
 11.  GENRE Ina  2008  FRA  ASPTT POITIERS  1:49.75  257 pts 
 12.  CHAPERON Léa  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  1:51.49  234 pts 
 13.  LABUSSIERE Jade  2009  FRA  CN MONTMORILLON  1:51.76  231 pts 
 14.  VERGNE Melina  2007  FRA  ASPTT POITIERS  1:51.98  228 pts 
 15.  MAILLET Candice  2010  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  1:53.23  213 pts 
 16.  PRUD'HOMME Galice  2009  FRA  ASPTT POITIERS  1:54.14  202 pts 
 17.  GUELPIN-LERICHE Lola  2010  FRA  CN MONTMORILLON  1:57.04  169 pts 
 18.  PERCEBOIS Lucile  2010  FRA  SPN POITIERS  1:58.33  155 pts 
 19.  BIAIS Mila  2008  FRA  CN MONTMORILLON  1:58.54  153 pts 
 20.  MILLWARD Zoé  2010  FRA  SPN POITIERS  2:13.03  39 pts 
 21.  GAUZOLINO Cécile  2010  FRA  SPN POITIERS  2:24.19  3 pts 
 22.  BOUTET Lola  2009  FRA  SPN POITIERS  2:25.84  1 pt 
 ---  BERTHELLEMY Adeline  2006  FRA  US CHAUVIGNY  DNS dec 
 ---  DEZEMPTE Camille  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  DNS dec 
 ---  SALIN LE ROI Ambre  2007  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 02/06/2019 - R1]

 1.  COUPEAU Tristan  2005  FRA  SPN POITIERS  28.63  867 pts 
 2.  LEROUX Edouard  2005  FRA  SPN POITIERS  29.67  805 pts 
 3.  MERIGOUT Mathéo  2006  FRA  CN MONTMORILLON  30.13  778 pts 
 4.  MILLWARD Dylan  2006  FRA  SPN POITIERS  30.57  752 pts 
 5.  ROCHAIS Maxence  2005  FRA  SPN POITIERS  31.06  725 pts 
 6.  BOCK Charles  2005  FRA  ASPTT POITIERS  31.23  715 pts 
 7.  KARAPETYAN Gaguik  2006  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  32.48  648 pts 
 8.  BRULE Maxime  2005  FRA  CN MONTMORILLON  32.53  645 pts 
 9.  DE LA ROCHETHULON Antoine  2007  FRA  CN MONTMORILLON  32.57  643 pts 

 10.  BRULE Valentin  2008  FRA  CN MONTMORILLON  33.71  584 pts 
 11.  NADAUD Axel  2006  FRA  CN MONTMORILLON  33.92  574 pts 
 12.  DUPONT Bertrand  2006  FRA  SPN POITIERS  34.41  550 pts 
 13.  BRIERE Léo  2007  FRA  CN MONTMORILLON  35.00  521 pts 
 14.  ROCHAIS Arthur  2008  FRA  SPN POITIERS  35.29  508 pts 
 15.  PIAULET Youenn  2006  FRA  ASPTT POITIERS  35.48  499 pts 
 16.  COUSIN PECASTAINGS Abel  2007  FRA  SPN POITIERS  35.77  486 pts 
 17.  NOBLET Robin  2009  FRA  SPN POITIERS  36.58  449 pts 
 18.  CARDINEAU Jules  2008  FRA  ASPTT POITIERS  36.98  432 pts 
 19.  VILLAIN Noa  2007  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  37.34  416 pts 
 20.  DURAND Tao  2007  FRA  US CHAUVIGNY  37.88  394 pts 
 21.  MIGNON Nathan  2006  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  38.92  352 pts 
 22.  ARNAULT Antoine  2007  FRA  US CHAUVIGNY  40.53  292 pts 
 23.  ROUSSEAU Richard  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  41.38  263 pts 
 24.  EYMARD Nathanael  2006  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  41.70  252 pts 
 25.  CHAUVET Eloi  2009  FRA  SPN POITIERS  41.86  247 pts 
 26.  CHARKI Issam  2008  FRA  ASPTT POITIERS  42.26  234 pts 
 27.  PLATEAU Baptiste  2009  FRA  US CHAUVIGNY  42.62  223 pts 
 28.  TAVARES Roahn  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  43.81  188 pts 
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   Meeting Jeunes/Avenirs 

 CHÂTELLERAULT
 02 juin 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 02/06/2019 - R1]

 29.  FINOCCHIARO Mael  2008  FRA  ASPTT POITIERS  46.35  122 pts 
 30.  GERAUDIE Gabriel  2007  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  46.44  120 pts 
 31.  GAUZOLINO Lorenzo  2008  FRA  SPN POITIERS  47.37  100 pts 
 32.  LEVOYER MICHELET Ulysse  2008  FRA  ASPTT POITIERS  48.58  77 pts 
 33.  DRISSI Antoine  2010  FRA  SPN POITIERS  49.59  59 pts 
 34.  HILALI Nassim  2007  FRA  SPN POITIERS  50.34  48 pts 
 35.  MAAS Cyrian  2009  FRA  ASPTT POITIERS  52.55  21 pts 
 36.  AVAKIAN Merujan  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  54.52  7 pts 
 37.  JMILE Adam  2007  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  54.69  6 pts 
 38.  KEROMNES Gabin  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  55.82  2 pts 
 39.  ZIANI Rayan  2010  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  56.46  1 pt 
 40.  LOPEZ Maël  2009  FRA  US CHAUVIGNY  1:00.28  1 pt 
 41.  MENARD Timothé  2010  FRA  SPN POITIERS  1:02.42  1 pt 
 42.  JMILE Rayan  2007  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:08.96  1 pt 
 ---  OUATTARA JUAREZ Eduardo  2007  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 02/06/2019 - R1]

 1.  ROCHAIS Maxence  2005  FRA  SPN POITIERS  1:07.31  720 pts 
 2.  MERIGOUT Mathéo  2006  FRA  CN MONTMORILLON  1:07.68  710 pts 
 3.  SARR Raphael  2006  FRA  ASPTT POITIERS  1:09.05  674 pts 
 4.  MILLWARD Dylan  2006  FRA  SPN POITIERS  1:10.48  638 pts 
 5.  DE LA ROCHETHULON Antoine  2007  FRA  CN MONTMORILLON  1:10.88  628 pts 
 6.  BRULE Valentin  2008  FRA  CN MONTMORILLON  1:15.43  519 pts 
 7.  ROCHAIS Arthur  2008  FRA  SPN POITIERS  1:17.24  479 pts 
 8.  NADAUD Axel  2006  FRA  CN MONTMORILLON  1:17.25  478 pts 
 9.  COUSIN PECASTAINGS Abel  2007  FRA  SPN POITIERS  1:18.66  448 pts 

 10.  LAMBERT Kurt  2005  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  1:19.81  424 pts 
 11.  PIAULET Youenn  2006  FRA  ASPTT POITIERS  1:22.39  373 pts 
 12.  NOBLET Robin  2009  FRA  SPN POITIERS  1:23.60  350 pts 
 13.  FAVIER Timothe  2008  FRA  SPN POITIERS  1:24.57  332 pts 
 14.  MIGNON Nathan  2006  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  1:28.62  262 pts 
 15.  MICHEL Tom  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:30.69  230 pts 
 16.  LEZAR Youssef  2007  FRA  SPN POITIERS  1:31.52  217 pts 
 17.  MORIN Maloric  2010  FRA  CN MONTMORILLON  1:32.78  199 pts 
 18.  TAVARES Roahn  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:33.02  196 pts 
 19.  GERAUDIE Gabriel  2007  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:38.49  127 pts 
 20.  PLATEAU Baptiste  2009  FRA  US CHAUVIGNY  1:38.94  122 pts 
 21.  JAYLE Artur  2008  FRA  ASPTT POITIERS  1:41.91  91 pts 
 22.  TAVARES Louka  2008  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:52.47  18 pts 
 23.  AVAKIAN Merujan  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:58.77  1 pt 
 24.  MAAS Cyrian  2009  FRA  ASPTT POITIERS  1:59.35  1 pt 
 25.  ZIANI Rayan  2010  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  2:06.34  1 pt 
 26.  LOPEZ Maël  2009  FRA  US CHAUVIGNY  2:13.45  1 pt 
 27.  JMILE Adam  2007  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  2:14.03  1 pt 
 28.  DJEDOUI Ayoub  2009  FRA  ASPTT POITIERS  2:15.31  1 pt 
 29.  JMILE Rayan  2007  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  2:52.13  1 pt 

Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Di 02/06/2019 - R1]

 1.  COUPEAU Tristan  2005  FRA  SPN POITIERS  34.97  740 pts 
 2.  ROCHAIS Maxence  2005  FRA  SPN POITIERS  38.04  601 pts 
 3.  BRULE Valentin  2008  FRA  CN MONTMORILLON  38.39  586 pts 
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   Meeting Jeunes/Avenirs 

 CHÂTELLERAULT
 02 juin 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Di 02/06/2019 - R1]

 4.  NADAUD Axel  2006  FRA  CN MONTMORILLON  40.02  519 pts 
 5.  COUSIN PECASTAINGS Abel  2007  FRA  SPN POITIERS  42.97  408 pts 
 6.  MICHEL Tom  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  43.97  373 pts 
 7.  LAMBERT Kurt  2005  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  44.33  361 pts 
 8.  NOBLET Robin  2009  FRA  SPN POITIERS  45.56  321 pts 
 9.  POUGEAS Samuel  2008  FRA  ASPTT POITIERS  46.06  306 pts 

 10.  BRIERE Léo  2007  FRA  CN MONTMORILLON  46.26  299 pts 
 11.  FAVIER Timothe  2008  FRA  SPN POITIERS  46.68  287 pts 
 12.  JAYLE Artur  2008  FRA  ASPTT POITIERS  48.48  236 pts 
 13.  ARNAULT Antoine  2007  FRA  US CHAUVIGNY  51.65  158 pts 
 14.  GERAUDIE Gabriel  2007  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  53.16  127 pts 
 15.  THEVENET Gabin  2008  FRA  SPN POITIERS  55.34  87 pts 
 16.  TAVARES Louka  2008  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  55.71  81 pts 
 17.  GERBIER Thomas  2008  FRA  ASPTT POITIERS  57.25  59 pts 
 18.  KEROMNES Gabin  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  57.82  52 pts 
 19.  DRISSI Antoine  2010  FRA  SPN POITIERS  58.19  47 pts 
 20.  LEVOYER MICHELET Ulysse  2008  FRA  ASPTT POITIERS  58.55  43 pts 
 21.  BLOUET Rayan  2009  FRA  SPN POITIERS  59.85  29 pts 
 22.  DJEDOUI Ayoub  2009  FRA  ASPTT POITIERS  1:03.49  5 pts 
 23.  JMILE Rayan  2007  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:06.59  1 pt 
 24.  ZIANI Rayan  2010  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:15.10  1 pt 
 25.  JMILE Adam  2007  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:16.35  1 pt 
 ---  OUATTARA JUAREZ Eduardo  2007  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Di 02/06/2019 - R1]

 1.  DUPONT Bertrand  2006  FRA  SPN POITIERS  40.44  657 pts 
 2.  GAUTHIER Victor  2005  FRA  SPN POITIERS  40.52  654 pts 
 3.  SARR Raphael  2006  FRA  ASPTT POITIERS  41.87  601 pts 
 4.  MICHEL Tom  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  46.35  440 pts 
 5.  PIAULET Youenn  2006  FRA  ASPTT POITIERS  46.73  428 pts 
 6.  GERBIER Thomas  2008  FRA  ASPTT POITIERS  47.13  415 pts 
 7.  ROCHAIS Arthur  2008  FRA  SPN POITIERS  48.58  370 pts 
 8.  FAVIER Timothe  2008  FRA  SPN POITIERS  48.67  367 pts 
 9.  TAVARES Roahn  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  51.47  287 pts 

 10.  ROUSSEAU Richard  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  53.78  229 pts 
 11.  JAYLE Artur  2008  FRA  ASPTT POITIERS  53.97  225 pts 
 12.  EYMARD Nathanael  2006  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  54.20  219 pts 
 13.  LEZAR Youssef  2007  FRA  SPN POITIERS  54.92  203 pts 
 14.  MORIN Maloric  2010  FRA  CN MONTMORILLON  55.41  192 pts 
 15.  MIGNON Nathan  2006  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  56.00  179 pts 
 16.  CHAUVET Eloi  2009  FRA  SPN POITIERS  58.03  139 pts 
 17.  GAUZOLINO Lorenzo  2008  FRA  SPN POITIERS  59.06  121 pts 
 18.  FINOCCHIARO Mael  2008  FRA  ASPTT POITIERS  1:02.28  71 pts 
 19.  MAAS Cyrian  2009  FRA  ASPTT POITIERS  1:02.94  63 pts 
 20.  LOPEZ Maël  2009  FRA  US CHAUVIGNY  1:03.40  57 pts 
 21.  AVAKIAN Merujan  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:03.64  54 pts 
 22.  MENARD Timothé  2010  FRA  SPN POITIERS  1:03.96  51 pts 
 23.  DJEDOUI Ayoub  2009  FRA  ASPTT POITIERS  1:07.50  19 pts 
 24.  BLOUET Rayan  2009  FRA  SPN POITIERS  1:09.01  10 pts 
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   Meeting Jeunes/Avenirs 

 CHÂTELLERAULT
 02 juin 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Di 02/06/2019 - R1]

 1.  LEROUX Edouard  2005  FRA  SPN POITIERS  33.20  718 pts 
 2.  GAUTHIER Victor  2005  FRA  SPN POITIERS  34.81  634 pts 
 3.  MILLWARD Dylan  2006  FRA  SPN POITIERS  34.93  628 pts 
 4.  MERIGOUT Mathéo  2006  FRA  CN MONTMORILLON  34.99  625 pts 
 5.  BOCK Charles  2005  FRA  ASPTT POITIERS  36.30  562 pts 
 6.  SARR Raphael  2006  FRA  ASPTT POITIERS  37.08  526 pts 
 7.  KARAPETYAN Gaguik  2006  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  38.74  453 pts 
 8.  DE LA ROCHETHULON Antoine  2007  FRA  CN MONTMORILLON  40.16  395 pts 
 9.  LAMBERT Kurt  2005  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  41.20  355 pts 

 10.  BRULE Maxime  2005  FRA  CN MONTMORILLON  42.20  318 pts 
 11.  VILLAIN Noa  2007  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  43.31  280 pts 
 12.  CARDINEAU Jules  2008  FRA  ASPTT POITIERS  44.46  243 pts 
 13.  DURAND Tao  2007  FRA  US CHAUVIGNY  45.91  200 pts 
 14.  MORIN Maloric  2010  FRA  CN MONTMORILLON  46.50  184 pts 
 15.  THEVENET Gabin  2008  FRA  SPN POITIERS  49.39  114 pts 
 16.  LEZAR Youssef  2007  FRA  SPN POITIERS  50.86  85 pts 
 17.  PLATEAU Baptiste  2009  FRA  US CHAUVIGNY  53.38  45 pts 
 18.  CHARKI Issam  2008  FRA  ASPTT POITIERS  53.90  38 pts 
 19.  POUGEAS Samuel  2008  FRA  ASPTT POITIERS  54.80  28 pts 
 20.  TAVARES Louka  2008  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  56.76  11 pts 

Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 02/06/2019 - R1]

 1.  LEROUX Edouard  2005  FRA  SPN POITIERS  1:13.60  770 pts 
 2.  COUPEAU Tristan  2005  FRA  SPN POITIERS  1:13.81  765 pts 
 3.  GAUTHIER Victor  2005  FRA  SPN POITIERS  1:16.72  695 pts 
 4.  DUPONT Bertrand  2006  FRA  SPN POITIERS  1:23.12  553 pts 
 5.  BOCK Charles  2005  FRA  ASPTT POITIERS  1:25.16  511 pts 
 6.  KARAPETYAN Gaguik  2006  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:26.10  492 pts 
 7.  BRULE Maxime  2005  FRA  CN MONTMORILLON  1:26.14  492 pts 
 8.  BRIERE Léo  2007  FRA  CN MONTMORILLON  1:32.68  371 pts 
 9.  CARDINEAU Jules  2008  FRA  ASPTT POITIERS  1:33.94  350 pts 

 10.  VILLAIN Noa  2007  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:34.87  334 pts 
 11.  DURAND Tao  2007  FRA  US CHAUVIGNY  1:37.98  286 pts 
 12.  ROUSSEAU Richard  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:42.52  222 pts 
 13.  ARNAULT Antoine  2007  FRA  US CHAUVIGNY  1:42.78  218 pts 
 14.  POUGEAS Samuel  2008  FRA  ASPTT POITIERS  1:46.86  168 pts 
 15.  GERBIER Thomas  2008  FRA  ASPTT POITIERS  1:50.20  132 pts 
 16.  CHARKI Issam  2008  FRA  ASPTT POITIERS  1:50.43  129 pts 
 17.  EYMARD Nathanael  2006  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:51.93  115 pts 
 18.  THEVENET Gabin  2008  FRA  SPN POITIERS  1:52.88  106 pts 
 19.  CHAUVET Eloi  2009  FRA  SPN POITIERS  1:54.51  91 pts 
 20.  HILALI Nassim  2007  FRA  SPN POITIERS  2:04.57  26 pts 
 ---  BLOUET Rayan  2009  FRA  SPN POITIERS  DNF 

Séries : 4x50 Nage Libre Mixtes [J1 : Di 02/06/2019 - R1]

 1.  CN MONTMORILLON  2:19.43  592 pts 
 2.  SPN POITIERS  2:31.21  452 pts 
 3.  SPN POITIERS  2:31.40  449 pts 
 4.  SPN POITIERS  2:33.72  424 pts 
 5.  SPN POITIERS  2:34.48  416 pts 
 6.  CN MONTMORILLON  2:34.65  414 pts 
 7.  SPN POITIERS  2:36.06  399 pts 
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   Meeting Jeunes/Avenirs 

 CHÂTELLERAULT
 02 juin 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 Nage Libre Mixtes [J1 : Di 02/06/2019 - R1]

 8.  ASPTT POITIERS  2:37.38  386 pts 
 9.  US CHAUVIGNY  2:41.13  348 pts 

 10.  SPN POITIERS  2:51.42  255 pts 
 11.  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  2:52.33  247 pts 
 12.  ASPTT POITIERS  2:54.21  232 pts 
 13.  CN MONTMORILLON  2:57.47  207 pts 
 14.  SPN POITIERS  3:02.13  173 pts 
 15.  SPN POITIERS  3:03.44  164 pts 
 16.  ASPTT POITIERS  3:03.68  163 pts 
 17.  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  3:11.49  115 pts 
 18.  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  3:12.23  111 pts 
 19.  AS NAGEURS LOUDUN  3:13.10  106 pts 
 20.  ASPTT POITIERS  3:36.73  17 pts 
 21.  US CHAUVIGNY  3:38.61  13 pts 
 22.  ASPTT POITIERS  3:45.47  3 pts 
 23.  C.S.A.D-CHATELLERAULT  3:46.84  2 pts 
 23.  C.S.A.D-CHATELLERAULT  3:47.04  2 pts 
 25.  C.S.A.D-CHATELLERAULT  4:00.10  1 pt 
 ---  C.S.A.D-CHATELLERAULT  DNS dec 
 ---  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  DNS dec 
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